



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
25 de enero de  
2022 10:59:05

Factura  
FAC2\_0019912

**Folio Fiscal**  
56AC9A94-7ED6-48AD-  
A6EB-2B25D4CAD102

**DOM. SUCURSAL:** MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353  
**RFC RECEPTOR:** FOMJ830713715  
**NOMBRE RECEPTOR:** JACQUELINE FLORES MUÑOZ  
**DOM. RECEPTOR:** CUAUHTEMOC 2A, SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI, CP.54745, TEL. 5520754385,  
 jacqueline\_f\_m@hotmail.com  
**USO CFDI:** G01 ADQUISICIÓN DE MERCANCÍA

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTU033	30102304	4	<b>P-250 PINTADO C-18</b>	H87	PIEZA	\$550.36	\$2,201.44
PTZ013	30102304	1	<b>R-250 ZINTRO CAL 18</b>	H87	PIEZA	\$546.00	\$546.00
TAB013	30102304	3	<b>TABLERO 4 X 8 PINTADO (1 MT X 2.44 MTS)</b>	H87	PIEZA	\$999.35	\$2,998.05
TAB006	30102304	1	<b>TABLERO 3 X 8 PINTADO (75 CM X 2.44 MTS)</b>	H87	PIEZA	\$771.55	\$771.55
H.BIV003	31163200	2	<b>BIBEL MEDIANO</b>	H87	PIEZA	\$54.67	\$109.34
H.TEJ003	31163200	2	<b>TEJUELO NEGRO 1 1/2"</b>	H87	PIEZA	\$28.35	\$56.70
H.PAS006	31163200	2	<b>PASADOR DE PISO A-60 NEG.</b>	H87	PIEZA	\$143.46	\$286.92
H.CER005	31161606	1	<b>CERROJO NEGRO REFORZADO. R-35</b>	H87	PIEZA	\$131.63	\$131.63
H.BIS002	31162403	3	<b>BISAGRA 5/8"</b>	H87	PIEZA	\$7.16	\$21.48
PH01	30171514	1	<b>CERRADURA PH 715 IF DERECHA</b>	H87	PIEZA	\$175.73	\$175.73
LNL027	30102004	1	<b>LAMINA NEGRA 4 X 8 C.16</b>	H87	PIEZA	\$1,405.25	\$1,405.25

Total Con Letra DIEZ MIL NOVENTA Y SEIS PESOS 75/100 M.N	Total SUBTOTAL: 8,704.09 DESCUENTO: 0.00 IVA 16.00% 1,392.66 TOTAL: 10,096.75
---	---

CADENA ORIGINAL  
 ||1.1|56AC9A94-7ED6-48AD-  
 A6EB-2B25D4CAD102||FIN1203015|A||IIS/2tB3Krq5vr6DRS04v0cptu+G2hdydXh3GdCSgrDEqBAzjgd8BadXSMcAR3CrLLaEGv14n/eh8NUWqkO5aoGy+7miz6PA5o9yPvQqZgIyFh1cdmuRVpT/cPFLfolGdnHEqj5pJCMdtkih2Y  
 uLGbJL5ITLicZtYXy1d+Awmxmjw6RjCk300+6tvZqV3PqIhstC3LzKnbeAyMQ5aO0McXTVQlqnzLi+qRqAUL4iksCSN5ZmZBrbWcl2AnjhQSoWzFjWtwJEDzQB9+oQIEimdj9ZbEpFTPqglrNsUNUQeVWQgZbRSPUJ2e6jn7jEx  
 bzgd4My1L7dnThAYz2p+Hg==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 IIS/2tB3Krq5vr6DRS04v0cptu+G2hdydXh3GdCSgrDEqBAzjgd8BadXSMcAR3CrLLaEGv14n/eh8NUWqkO5aoGy+7miz6PA5o9yPvQqZgIyFh1cdmuRVpT/cPFLfolGdnHEqj5pJCMdtkih2Y  
 uLGbJL5ITLicZtYXy1d+Awmxmjw6RjCk300+6tvZqV3PqIhstC3LzKnbeAyMQ5aO0McXTVQlqnzLi+qRqAUL4iksCSN5ZmZBrbWcl2AnjhQSoWzFjWtwJEDzQB9+oQIEimdj9ZbEpFTPqglrNsUNUQeVWQgZbRSPUJ2e6jn7jEx  
 bzgd4My1L7dnThAYz2p+Hg==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 ueNI9YBNeYm+ucHSIDfp4u3+ujDsiZ4un2fX3GHph2pA6Q131CpXwVaoK0AqbwRvNGGwkUzYgBghkY4Dxjku7nEi+QKOo/ANcDKIJEVOnq65XW1jz4QM9a8was/V5tQIKk2WPx3FX2NGroF3emCix5WjeXnoSXGsn2C6aktK  
 PSAuw8x5oQ1EFH5i9piGN0J1MXTXa6QxFbcvKuSIL7gHnUd3WXCX2wR20jNssxlVOCQTTIqncXINidSFzHv8AYaphsN2wDWiWRLTZrHsr1gCbet+ej33v4VVS4poagLF6suXyZ5IgyeXofwT8jsXgsnBr2bcUe5A2nlug==

OBSERVACIONES  
 \* PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.  
 \* TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.  
 \* MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.  
 \* SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 25 de enero de 2022 10:59:02	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	25 de enero de 2022 10:59:05	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
	Número de Remisión:	VEN2_0020415	